

KOMUNIKAT nr 2.2020

Z uwagi na fakt, iż na terenie Powiatu Polkowickiego wystąpił pierwszy przypadek zachorowania na Koronawirus COVID-19 informuje się, że w trosce o zdrowie mieszkańców Naszej Gminy wprowadza się najwyższe środki ostrożności i od piątku tj. 20 marca br. do odwołania Urząd będzie zamknięty dla klientów.

Podstawą takiej decyzji jest troska o bezpieczeństwo Państwa i pracowników Urzędu. Jednocześnie uprasza się o wyrozumiałość.

W trybie pracy wewnętrznej działać będą także: Regionalne Centrum Kultury w Chocianowie, Ośrodek Pomocy Społecznej w Chocianowie, Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie oraz Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne Sp. z o.o. w Chocianowie.

Magistrat będzie funkcjonował w trybie wewnętrznym. W trosce o bezpieczeństwo pracowników oraz mieszkańców w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa informuje się, że:

1. Petenci będą obsługiwani tylko w **nagłych** sprawach (głównie rejestracja i wydawanie aktów zgonu) po wcześniejszym kontakcie telefonicznym.
2. Wszelkie inne sprawy wymagające natychmiastowych działań będą wyjaśniane przez pracowników telefonicznie.
3. Urząd przyjmował będzie dokumenty przesyłane drogą elektroniczną na adresy e-mail: bok@chocianow.pl, ePUAP – skrytka ePUAP: umigchocianow oraz w wersji papierowej w specjalnie wyznaczonym miejscu przed wejściem do Urzędu.

Numery telefonów centrali telefonicznej:

76 818 50 41,
76 818 50 20,
76 818 40 50,
76 818 42 16,
76 818 51 38,
76 818 50 03.

Jednocześnie apeluje się, by w miarę możliwości pozostawać w domach, ograniczyć wizyty w miejscach z dużymi skupiskami ludzi. Szanujmy życie i zdrowie innych oraz własne, a załatwiamy tylko i wyłącznie najpilniejsze sprawy! To najprostsze i podstawowe sposoby, które mogą pomóc w walce z epidemią koronawirusa. W tym szczególnym czasie powinniśmy zachować spokój i przestrzegać zaleceń służb.

W razie pytań dotyczących koronawirusa uprasza się o kontakt z działającą całodobowo infolinią NFZ: +48 800 190 590.

z up. BURMISTRZA
Patrycja Jugo
Sekretarz Miasta i Gminy Chocianów